27.03.2003
18-гд

Об утверждении Программы

капитального строительства

на 2003 год

Рассмотрев представленную Администрацией г. Саров «Программу капитального строительства на 2003 год за счет средств городского бюджета», Дума

решила:

1. Утвердить «Программу капитального строительства на 2003 год за счет средств городского бюджета» (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения осуществляет первый заместитель председателя Думы Медведев И.В.

Председатель Думы                                                                                           Н.Ф.Попков

97784 Берзина О.П.